AV. GOIÁS Nº 01 – PC TRABALHADOR – CENTRO – CEP 76.200-000 – FONE: (64) 3603-7216 – IPORÁ – GO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E LAZER

DE IPORÁ

PROCESSO DE SELEÇÃO DEMOCRÁTICA DE GESTOR DE UNIDADE ESCOLAR

DA REDE MUNICIPAL DE IPORÁ

Edital nº 01/2023

 LISTA DEFINITIVA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA PROVA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

2023/001 Lucilene Maria de Freitas Santos Deferida

2023/002 Elaine Regina da Silva Deferida

2023/003 Vanuse Pereira De Paula Deferida

2023/004 Gizza Tavares Martins Freitas Deferida

2023/005 Paula Regina Moraes Martins Deferida

2023/006 Luziene Alves Silva Deferida

2023/007 Rubisléia Santos de Oliveira Rodrigues Azevedo Deferida

2023/008 Beatriz Dias Ferreira Rodrigues Deferida

2023/009 Maria da Guarda Ferreira Deferida

2023/010 Marcia Cristina Pereira de Macedo Bariani Deferida

2023/011 Girlândia Garcia da Silva Deferida

2023/012 Hérica Cristina Barbosa Soares Deferida

2023/013 Francisca Marinalva Brasil Deferida

2023/014 Andréia Pires das Neves Deferida

2023/015 Yasmine Albuquerque Ribeiro Soares Deferida

2023/016 Suelen Rodrigues Silva Deferida

2023/017 Maria Nalma Guimarães Deferida

2023/018 Eliene Pereira Barbosa Silva Deferida

2023/019 Adriana Cordeiro da Silva Alves Deferida

2023/020 Izaura Maria de Souza Silva Deferida

2023/021 Maria Arébalo da Silva Deferida

AV. GOIÁS Nº 01 – PC TRABALHADOR – CENTRO – CEP 76.200-000 – FONE: (64) 3603-7216 – IPORÁ – GO

2023/022 Tatihúscia Moraima Dias Souza Mamedes Deferida

2023/023 Letícia Cândido Cunha Deferida

2023/024 Nilma Itacaramby Campos Delgado Deferida

2023/025 Maura Dias Oliveira Ferreira Deferida

2023/026 Wilian Gomes Gonçalves Deferida

2023/027 Juliana Beatriz de Jesus Santana Deferida

2023/028 Diana Marcélia Moraes Souza do Nascimento Deferida

2023/029 Lívia Maria Santos Primo Deferida

2023/030 Lizandra Costa Campelo Barros Deferida

2023/031 Lilian Silva da Mata Deferida

2023/032 Mayara Barroso Siqueira Miranda Deferida

2023/033 Sinthia Rodrigues Pereira Deferida

2023/034 Maria Regina Duarte Costa Deferida

2023/035 Marlene Morais Domingues Deferida

2023/036 Michele de Jesus Cunha Deferida

2023/037 Marli Ferreira das Dores Deferida

2023/038 Cleudes Francisco Itacaramby Deferida

2023/039 Maria Madalena Pereira da Silva Deferida

2023/040 Edileuza Maria de Bastos Deferida

2023/041 Robson Luiz de Sousa Deferida

O número de inscrição de cada candidato foi estabelecido pela ordem de realização da inscrição,

levando em consideração data e horário.

Publique-se.

Iporá, 30 de outubro de 2023.

João de Almeida Lara

Secretário Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer